FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional Guaçuana -
FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva.
Para todos os Empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova

Objetiva. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que os casos de empate, para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, foram resolvidos conforme critérios

do Edital Nº 01 de 2016.

III – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel
Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua Hugo Pancieira,
nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

APROVADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13200625 Agnes de Fatima M. Malvezzi 32734292-4 77,5
2 13200407 Suéllen Alves Adriano Brandão 40.554.109-0 77,5
3 13201040 Alessandra Vergani Silva 402842042 75,0
4 13201220 Ana Claudia Marquesi 17212036-6 75,0
5 13201316 Hilda Carolina W. de Miranda 28041741x 75,0
6 13201161 Jaqueline Rodrigues de Aguiar 417798623 72,5
7 13200723 Leila Vanderez Ribeiro Miranda 18947135-9 72,5
8 13201589 Mariana Ap. Franzo Bovolenta 40855612-2 72,5
9 13201337 Thais Batista Caveanha 434862897 72,5

10 13200172 Vanderlei Roberto Gabricio 248354668 72,5
11 13201481 Cristina Teresa Cerruti de Souza 263962660 70,0
12 13200088 Marisol Ragonha Fernandes 245547113 70,0
13 13201324 Andréia Messias dos Santos 248353123 67,5
14 13201913 Andreza Regina Chinchio 351568463 67,5
15 13200956 Cibele Ap. Moraes Dias 420368449 67,5
16 13201888 Fabiana Maria Estevam Bensi 24835644-6 67,5
17 13201329 Mariana Ribeiro 434345775 67,5
18 13200176 Vandenilda Gomes Kawati 296636228 67,5
19 13201651 Ana Lucia da Silva Bragança 201727377 65,0
20 13200139 Carolina Helena de Freitas 468583191 65,0
21 13200818 Denise Catini de Meneses 34.442.333-5 65,0
22 13201929 Denise de Oliveira Maran 346042380 65,0
23 13200526 Erica Paula da Silveira Aleixo 53350049-7 65,0
24 13200915 Gilsea F de Oliveira Jeronimo 257768269 65,0
25 13201954 Jéssica Cristina Fuzeto 495775812 65,0
26 13201344 Josaine Porfirio Sucker 298911929 65,0

2

27 13201476 Josiane Ap. de Morais 40675070-1 65,0
28 13201980 Mariana Zuliani Aló 43950833-2 65,0
29 13200998 Rosana Macedo Zanchetta 254033684 65,0
30 13201312 Sara de Paula 491017273 65,0
31 13201731 Vanderléia Henrique Godoy 409250752 65,0
32 13201541 Adriana Darc Campos 245516815 62,5
33 13200733 Aline Metzker 41477839X 62,5
34 13200717 André Luis Zavarize 445304959 62,5
35 13201182 Andressa Cristina C. de Freitas 344448551 62,5
36 13201079 Isabela S. Sciencio Scarparo 34.123.998-7 62,5
37 13201878 Maria Helena Antonio de Oliveira 19497863-1 62,5
38 13200409 Marli Viviane da Silva 41807684-4 62,5
39 13202007 Paula Helena da Costa 18076262-X 62,5
40 13200581 Renata Vieira de Oliveira Costa 528511178 62,5
41 13201386 Roselaine Almeida Zuliani Tonon 292956162 62,5
42 13201766 Wanderli Ap. de Azevedo Martelli 282753813 62,5
43 13201942 Ana Laura de Souza 474096129 60,0
44 13200198 Ana Paula de Almeida Posso 420602690 60,0
45 13201579 Camila de Carvalho 477853821 60,0
46 13201153 Dayane Cristina de Souza Brandão 351600115 60,0
47 13200580 Elaine Ap. Porta 248355375 60,0
48 13201018 Janecleia Lourenço Giacometti 412849914 60,0
49 13200233 Josiene Benedito 434950877 60,0
50 13201847 Ligia Otero da Silva Pereira 25541713-5 60,0
51 13201615 Maria Jose Alegre de Souza 181676734 60,0
52 13201028 Mariane Helena Tereza Chinini 48922460x 60,0
53 13200150 Mônica Cristina Pires da Costa 409255865 60,0
54 13201858 Odilia Carolina Pereira dos Santos 40736058X 60,0
55 13201470 Tamiris Cristina Leonello Manara 462058190 60,0
56 13200341 Vera Lúcia Previ Fagundes 26395473 60,0
57 13200383 Viviane Ap. C. Cordiolli Fernandes 43146747x 60,0
58 13201507 Amanda Catini 413389753 57,5
59 13200756 Ana Maria Rocca Góes Simião 11677091 57,5
60 13201197 Anelise Manon de Toledo 343836154 57,5
61 13201599 Angélica Ap. Coelho Franco 41671125X 57,5
62 13201274 Eliane de Morais Gerbi 24764089-X 57,5
63 13200165 Elisangela Cristina S. de Lima 33.468.969-7 57,5
64 13201043 Estela Regina Melis Pitor 27303257/4 57,5
65 13200761 Gabriela Brussieri 428969501 57,5
66 13200670 Giovana Ap. Rissi 258076239 57,5
67 13201965 Iandra Silva Rodrigues 41949728-6 57,5
68 13201216 Italo Lacerda 430726144 57,5
69 13200276 Luciana Aguiar 428967875 57,5
70 13201746 Maria Helena de Moraes Salvi 16970878 57,5
71 13201224 Marina Pavesi Vuolo 434342762 57,5
72 13201686 Nádia Maria Piton 15.423.162-9 57,5
73 13201582 Rosilene Laércio Pierina 28060676X 57,5
74 13200682 Sibele Cristine Golfieri 479446829 57,5
75 13200737 Suzana Ap. Pires 21290881-9 57,5
76 13201655 Suzane Novo Lopes 125280671 57,5
77 13201158 Yasmin Mariane da Silva 412988471 57,5
78 13200720 Alanna Wurzler Silveira 320357119 55,0
79 13201163 Cleire Rodrigues Ramos 253046245 55,0
80 13201755 Eliane Ap. Ferreira Toso 28144072-4 55,0
81 13201536 Heloisa Ap. de Lima 28431449-3 55,0
82 13200306 Margarete Juliana M. da S. Zibordi 228245977 55,0
83 13201370 Natália Braido Dornellas 435275902 55,0
84 13200862 Priscila Sibella Gil 441421660 55,0
85 13201959 Vanessa Rodrigues Soares Sbrici 428264086 55,0
86 13200356 Adriana Ap. Fernandes Kawati 45348101-2 52,5
87 13201715 Ana Laura Lopes Carvalho 462955667 52,5
88 13201295 Evelyn Fontes Ichitani 26816204-09 52,5
89 13201154 Fernando Antognoli Barbosa 332910817 52,5
90 13201332 Joice Mary Bartarin 414774024 52,5
91 13201004 Larissa Gonçalves 461283608 52,5
92 13201376 Lilian Lira Oliveira Scuciatto 305378806 52,5
93 13201825 Lucilene Cordeiro Firmo 24.383.458 -5 52,5
94 13201017 Olga Regina Villas Boas Meneguel 16.803.845-6 52,5
95 13200134 Patricia Pereira Machado 460854926 52,5

3

96 13201491 Dirce Ap. da Silva 22784121-9 50,0
97 13201521 Eliana Barbosa Gentil Leite 18900071-5 50,0
98 13200284 Eliene dos Santos Custodio 488963072 50,0
99 13200566 Elizangela de Paiva Fonseca Silva 550162823 50,0
100 13200659 Fabiana Ap. Marques Eduardo 25227488-X 50,0
101 13200245 Gabriela Cristina Martini B. Baiochi 264940209 50,0
102 13201269 Mayara Aravechia de Souza 471394671 50,0
103 13200117 Natália Renata Campagnoli 445180912 50,0
104 13201673 Neli Raquel de Oliveira Fervorine 18565656-0 50,0
105 13201856 Tarcilia de Paula Benatti 302617802 50,0
106 13201704 Vera Lucia Palmieri Baitelo 228954873 50,0

REPROVADOS (Nº de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

13200016 13200278 13200606 13200787 13201027 13201200 13201428 13201565 13201730 13201880
13200042 13200316 13200608 13200791 13201064 13201205 13201434 13201566 13201742 13201882
13200067 13200320 13200650 13200792 13201080 13201222 13201439 13201580 13201751 13201894
13200104 13200344 13200678 13200819 13201094 13201227 13201453 13201612 13201758 13201897
13200147 13200372 13200684 13200822 13201114 13201254 13201475 13201636 13201764 13201906
13200154 13200424 13200688 13200834 13201128 13201271 13201484 13201640 13201768 13201986
13200164 13200455 13200704 13200856 13201157 13201302 13201488 13201647 13201782 13201995
13200170 13200472 13200711 13200901 13201168 13201355 13201498 13201660 13201795 13202010
13200181 13200485 13200775 13200903 13201169 13201379 13201500 13201682 13201839

13200189 13200493 13200779 13200961 13201173 13201392 13201531 13201696 13201840

13200200 13200511 13200781 13200993 13201190 13201404 13201537 13201700 13201857

13200229 13200590 13200784 13201025 13201198 13201410 13201560 13201706 13201879

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos